
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících § týkajících se ,,díla" uvedených v Občanském zákoníku
č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel: Město velký Šenov

Sídlo: Mírové nám. 342, 407 78 velký Šenov
IČ: 00261734

Zastoupen: Mgr. Marcelou Boháčovou
Osoba oprávněná k podepisování
smlouvy a dodatků: Mgr. Marcela Boháčová
Osoby pověřenC k jednání:
ve věcech technických: Bc. Pavel Gall
Registrace:
Bankovní spojení: ČS, a.s.
Číslo účtu: 921398359/0800

(dále jen objednatel )

Dodavatel: MORAFIS-SEVER,spo1. s r.o.

Sídlo: Lipová 1139/6, Rumburk, 408 01
IČ: 25483072
DIČ: CZ25483072

Zastoupen: Ing.Petrem Čižníáíikan
Osoba oprávněná k podepisování
smlouvy a dodatků: ' Ing.Petr Čižmáiik
Osoby pověřené k jednání:
ve věcech technických: Iňg.Petr Čižmárik
Registrace: CZ25483072
Bankovní
spojení: ČSOB Liberec - pobočka Varnsdorf
Cislo účtu : 188290408/0300

(dále jen zhotovitel)

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jén smlouva), kterou se zhotovitel zaÝazuje k řádnému a
vČasnému provedení díla specifikovaného v ustanovení č. 2 této smlouvy a objednatel k
zaplacení ceny za jeho provedení podle ustanovení č. 3 této smlouvy, a to za podmínek dále
ve smlouvě uvedených.

Strana 1/3



y

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Předmětem díla je rekonstnikce plynové kotelny v Mateřské Škole Leopoldka 74, velký Šenov.

3. CENA ZA DÍLO

3.1 Dohodnutá smluvní cena činí:

513 403 KČ (sLovy pětsettřinást tisíc čtyřistatři koruny české) bez DPH,

107 815 KČ (slovy stosedum tisíc osumsetpatnáct korun českých) 21% dph,

621 218 KČ (slovy šestsetdvacetjedna tisíc dvěstěosumnáct korun českých) včetně DPH.

3.2 Cena je dohodnllta za kompletní dílo, je platná do doby odevzdání a převzetí díla a zahmuje
veŠkeré náklady a přiměřený zisk dodavatele související s řádným provedením díla.

,
3.3 Cena zahrnuje i dodatečné dodávky a práce, které nejsou ve snilouvč specifikovány, ale jsou

nezbytné pro řádné splnění díla.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

4.1 Dodavatel je povinen dokončit dílo v souladu s podiníňLuni této smlouvy a odcvzdat je
objednateli na základě zápisu o předání a převzetí díla do 3 1.8.201 9.

4.2 Základní termíny:

a) zahájení prací'
,

b) dokončení stavebních prací

C) počet dní plnění zakázky ve dnech

¶

¶

¶

n

1.8.2019

31.8.2019

30

4.3 Dodavatel provede dílo v souladu s termíny v odstavci 4.2.

5. OSTATNÍ USTANOVENÍ

5.1 Záruční doba na dodaný materiál činí 2 roky od předání, neudává-li výrobce zániku jinou.
Záruční doba na provedené práce je poskytnuú? ňa dobu 5 let od předání.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat postup plnění dodavatele.

5.3 Dodavatel musí pii plnění celého předmětu díla dodržovat a plnit všechny požadavky českých
norem (platných i doporučenýeh) v příslušnýeh oborec4 včetnč příslušných právních .
předpisů.

Strana 2/3



5.4 Dodavatel zajistí opravy po dobu zámky.

5.5 Dodavatel nesmí převádět úplně ani zčásti své závazky, práva a povinnosti dané mu touto
smlouvou bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

5.6 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy, jejích příloh a doplňků lze jen formou pořadově
číslovaných písemných dodatků, odsouhlasených a řádně podepsaných k tomu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků a změn této smlouvy se vyžaduje dohoda
o celém obsahu dodatku nebo změny.

5.7 Osoba pověřená pro jednání ve věcech technických je oprávněna v rámci této smlouvy vést s
protistranou jednání technického rázu týkající se předmětu díla a podmínek jeho provedení.
Osoba zmocněná pro jednání ve věcech technických není oprávněna měnit, rušit ani uzavírat
dodatky smlouvy.

5.8 Tato smlouva je založena na zákonech a předpisech, včetně celních a daňových, platných v
České republice ke dni podpisu smlouvy.

5.9 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

5.10 Tato smlouva je vyhotovena v jazyce českém ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží dva.

5.11 Podpisem této smlouvy se ruší veškerá předchozí ujednání, která se nestala součástí smlouvy,
nebo netvoří její přílohu.

Ve Velkém Šenově, dne 23.7.2019

Mgr. Marcela Boháčová
starostka města Velký Šenov

-1-

V Rurnburku, dne 23.7.2019

Ing. tr Čižmárik
jednatel společnosti

mMoIafis "
SEVER

MORAFIS-SEVER, spoLsr.o.
Upová 1139, 40801 Rumburk
H:25483072, DIČQ25483072 "

Strana 3/3


